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GR/ISSUE SLIP SHPMT.REF.NO. : 276387 02.02.2022-13:24
Page 01.1
VENDOR  -PLANT: 0207 RECIPIENT -PLANT-CUST: UNLOADING POINT: 14248
-NO: 0091025844 -NUMBER: 30005665 STORAGE LOCATION:
POINT OF CONSPTN:
Magna PT s.r.o. MAGNA PT S.p.A. SHIPPING TYPE: Truck (Custome
Perinska Cesta 282 VIA DET CICLAMINT 4 CARRIER: 4500625426
SK-044 58 KOSICE 1-70026 MODUGNO ) ~NUMBER:
SHPHMT-GRS WEIGHT: 48
CONTAINER 1D: GHL
DN-NO. .~ REF.NO.-GUST. - . .- . QTY. UoM UW/C DESCRIPTION -OF-DELIVERY -, .  PUR.ORD.NO,
-DATE REF ,KQ. -VENDOR ) ADDIT.DATA-VENDOR
-ITH PACK.MATL -QTY -NUMBER CUST HAX. NO. -HUMBER VENDOR CONSTGHMENT
7263449 9009446444 6.000 PC /7 Shim 4500625426
02.02.2022 9009446444 GETRAG :Sonstige
010 P: 1- X 6.000 TBA-550446
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) Magna PT s.r.0, o
«.. .  Perinska ofbts 250
card ) 044 58 Kechnec, Stovakia

GR: QUANTITY CHECK:' GOODS CHECK:
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EXPRESS WORLDWIDE| EC X |~ 224 _
2022.02.01 MYDHL 1.0 / *30.0821° — —
From : Magna PT s.ro. Qrigin:
Porlnska cesta 282 ' KSC
044 58 KECHNEC
Slovakla
To: MAGNAPT Contact;
Ire MAGNA PT e |

V. DEI CICLIAMINI 4 1

70026 MODUGNO

L 1taly

I_

Ref: MOSCHETTI '

IT-BRI-WAD :

Day Time

PeafShpt Welght Place

30,0 kg 1/1

L

WAYBILL 53 5253 1623
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Mongelli, Lucia & a

Da: Mongelli, Lucia

Inviato: venerdi 4 febbraio 2022 17:46

A; Moschetti, Antonio; Danese, Roberto; Mercante, Silvana; Miglietta, Nicola; Ruggiero,
Domenica

Cc: andrea pascullo; ITB_DG_K+N_TeamLeader; Mossa, Giacomo (Ext.); Ruggiero,

Davide; Ruggiero, Floriana; Visconti, Alessia; Sinisi, Roberta; Gagliardi, Angelo; Corti,
Fahio; Gigli, Paclo

Oggetto: R: AKS ordine da modificare

Antonello come ti ho gia detto RIESCO A REGISTRARE con MIGO e nemmeno con la VL31I}J

Im

Da: Moschetti, Antonio <Antonic.Moschetti@magna.com>

Inviato: venerdi 4 febbraio 2022 17:12

A: Danese, Roberio <Roberto.Danesa@partner.magna.com>; Mercante, Silvana <Silvana.Mercante@magna.com>;
Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>
Cc: andrea pascullo <andrea.pascullo@gionboard.it>; ITB_DG_K+N_TeamLeader
<|ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Mossa, Giacomo
{Ext.) <Giacomo.Mossa@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero,
Floriana <Floriana.Ruggierc@partner.magna.com>; Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>; Sinisi, Roberta
<Roberta.Sinisi@magna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Cortl, Fahio

———=<Fabio:Corti@magna.cem>;-Gigli; Paolo-<Paocla:Gigli@magna:com>—— = nkaie

Oggetto: R: AKS ordine da modificare

Ciao,

effettuate EM con MIGO senza codice. Provvedo io a rettificare le giacenze.
Antonello

Antonio Moschetti
Inbound Logistics Referent, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

iT-70026 Modugno

OFFICE +39 080 5858 642

MOBILE +39 345 831 39 31

antonio.moschetti@madgna.com '
www.magnapowertrain.com

htip:ielecirification.magna.com

Plaase eonsider the enviranmient befare priniing,

Magna PT S.p.A. = & socio unico » Via del Clclaminl 4 « 70026 Modugno (BA) - Hatia
Cap.s.i.v. € 25.850,000 « C.F. o P.IVA IT 04856850728 ~ Rl cfo C.C.L.A.A, Bari: 04B86850728 « R.E.A. 339886 » www.magna.com

Sopgetia ad altivith dl direzlons a coordinamenis di Magna Powerrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Pawertrain GmbH

Dichlarazione di non responsabilitd : Coms & nolo & possibila manipolare e creare con nominatlvl fals] messaga di posta eletironica inviati via Internel. Per questo metiva, ta infermeazioni
inviate da nol & mezzo posta elsttronica non costitulscone in afcun mede una dichiaraziona dintenti vincolants, Il contenute di quasta e-mal} & confiderziale ed & dasllna!o esclusivamenta al
dastinatario indigato, Se Lei non dovesse essere il deslinalario di questa e-mail 0 una persona auterizzata dal dastinatario dalla stessa, La preghiamo di notare cha ogni forma di presa
visinnai di publtallncamna. di duplicazions o di divulgazione del contanuio dj questa e-mait & lllegale, In caso di racapito srrato, La preghlame di mettersi in contatto con i mitients della
presenta e-mail.

828 Data Frivacy Information Arl 1314 {GDPR'
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